PETIT DEJEUNER

APRES 20H

NOS FORMULES PETIT DEJEUNER

TOUTES NOS FORMULES SONT SERVIES AVEC UNE BOISSON
CHAUDE AU CHOIX, JUS FRAIS AU CHOIX & EAU MINERALE.

CONTINENTAL 320 DH
ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES, PAIN TOASTE COMPLET OU

BLANC, BEURRE, FRUITS DE SAISON DECOUPES, CONFITURE, MIEL,

YAOURT

ENGLISH 280 DH

MERGEUZ DE BGEUF, GEUF AU PLAT, CHAMPIGNONS SAUTES,
PAIN TOASTE, HARICOTS BLANCS A LA SAUCE TOMATE,
PUDDING DE CHIA & FRUITS ROUGES

FASSI 260 DH

CEUFS KHLII, PAIN BATBOUT, OLIVES NOIRES, HUILE D'OLIVE,
CONFITURE ET MIEL

BELDI 320 DH
MSEMEN, HARCHA, BAGHRIR, BATBOUT, BEURRE, JBEN,

OLIVES NOIRES, MIEL, AMLOU MAISON, RAIB, THE MAROCAIN,

MHALABIA A LA FLEUR D'ORANGER

HEALTHY 280 DH
OMELETTE DE BLANCS D’GEUFS, PAIN COMPLET GRILLE,

SALADE DE FRUITS, MOULINETTE AVOCAT, SAUMON FUME,

FROMAGE BLANC, YAOURT NATURE, MUESLI AU LAIT D’AMANDES
SIGNATURE DE CHEF 360 DH

CEUF BENEDICTE CROISSANT, ESPUMA HOLLANDAISE, AVOCAT,
SAUMON FUME, PANCAKE RED SWEET, FRUITS ROUGES, GREEK SORBET,
SIROP D'ERABLE, TOMATES, CONCOMBRES, FETA, HUILE D'OLIVE,
ASSIETTE PASTEQUE

PLAISIR MATINAL

YOGHURT AND GRANOLA

YAOURT BIO, GRANOLA MAISON AUX GRAINES DE CHIA,
SALADE DE FRUITS

SALADE FRUIT
ANANAS, PAMPLEMOUSSE, MANGUE, KIWI, FRAMBOISE

120 DH

130 DH

BERRIES BOWL

ASSORTIMENT DE FRUITS ROUGES DE SAISON,
YAOURT VEGAN A LA NOIX DE COCO

SMOKED SALMON

SAUMON FUME SERVI AVEC DES CAPRES, FROMAGE FRAIS,
ZESTE DE CITRON

140 DH

130 DH

AVOCADO TOAST

PAIN DE CAMPAGNE COMPLET, AVOCAT, TOMATES CERISE ROTIES,
GRAINES DE SESAME ET DE POTIRON GRILLEES,
SALADE DE ROQUETTE, CEUFS POCHES

CHEESE BOARD
SERVI AVEC DES RAISINS, DES NOIX ET DES CRACKERS

160 DH

210 DH

OMELETTE AUPLAT | BROUILLES | POCHES | A LA COQUE 190 DH
GARNITURES AU CHOIX POUR LES OMELETTES ET LES CEUFS BROUILLES :

OIGNONS, TOMATES, POIVRONS, EPINARDS, CHEDDAR, EMMENTAL, CHILI,

JAMBON DE DINDE, CHAMPIGNONS. DEUX ACCOMPAGNEMENTS AU CHOIX

BENEDICTS 225 DH

BATBOUT TOASTE, GEUFS POCHES, SAUCE HOLLANDAISE,
CHOIX ENTRE SAUMON FUME, BACON DE BCEUF OU EPINARDS SAUTES.
DEUX ACCOMPAGNEMENTS AU CHOIX

ACCOMPAGNEMENTS

POMMES DE TERRE A L'OIGNON, 30 DH
A L'AlL ET AUX HERBES

TOMATES CERISES ROTIES 30 DH
CHAMPIGNONS SAUTES 30 DH
EPINARDS SAUTES 30 DH
HARICOTS A LA SAUCE TOMATE 30DH
SAUCISSES DE POULET 50 DH
SAUCISSES DE BEUF 50 DH

SAUMON FUME 50 DH

SALADES

CESAR

ROMAINE, POULET, TOMATES SECHEES, ANCHOIS, GEUF DE CAILLE,

CROUTONS DE PAIN A L’AIL, SAUCE CESAR, PARMESAN

NICOISE

THON MI-CUIT MAISON, CEUF DE CAILLE, POMMES NOUVELLES,
HARICOTS VERTS, POIVRON MARINE, OLIVES KALAMATA,
TOMATES FRAICHES, MOUTARDINE

QUINOA AU SAUMON FUME

MESCLUN SALADE, QUINOA, FETA, AVOCAT, SEGMENTS D'ORANGE,

VINAIGRETTE AUX AGRUMES, POMME VERTE

NOMMOS POKE BOWL

SAUMON, AVOCAT, TIGER, WAKAME, EDAMAME, RIZ, MANGUE,
SRIRASHA SAUCE

BURRATA
CALAMARATA, TOMATES COCKTAIL, HUILE DE BASILIC,
AVOCAT, HUILE DE POIVRON AU BASILIC, BALSAMIQUE

SNACKI NGS SERVI AVEC FRITES OU SALADE

CLUB SANDWICH
BLANC DE POULET, MAYONNAISE, CEUF FRIT, SALADE, BACON

FRAICHEUR DE THON
PAIN SANDWICH, MAYONNAISE, SALADE, THON, OIGNONS,
TOMATES FRAICHES, GEUF, CORNICHONS

TARTINE AU CRABE

TOAST PAIN COMPLET, MAYONNAISE, CREME, SUMAC, CITRON,

CRABE, AVOCAT

NOMMOS BURGER
BCEUF, BACON, CHEDDAR, FRITES

PLATS

SUPREME DE POULET
SUPREME DE POULET, SAUCE FOIE GRAS, CING EPICES,
ABRICOTS CONFITS

CCEUR DE LION
SAUMON, INFUSION CITRONNELLE, CAVIAR DE SAUMON

TOURNEDOS
FILET DE BGEUF, SAUCE CHAMPIGNONS

PATES

PENNE AL POMODORO
PENNE, SAUCE TOMATE, PECORINO

TRUFFLE RIGATONI
RIGATONI, SAUCE TRUFFE NOIR, PECORINO

BEEF PAPPARDELLE
BCEUF CUIT A BASSE TEMPERATURE, SAUCE ROSE, PECORINO

SPAGHETTI DUCK CARBONARA
MAGRET DE CANARD FUME, PECORINO, EUFS

210 DH

220 DH

260 DH

260 DH

260 DH

190 DH

180 DH

230 DH

240 DH

290 DH

310 DH

330 DH

200 DH

320 DH

280 DH

290 DH

PIZZA

PIZZA TARTUFO
SAUCE TRUFFE NOIR, STRACCIATELLA, ROQUETTE,
PECORINO ROMANO

PIZZA BURRATISSIMA

SAUCE POMODORO, STRACCIATELLA, ROQUETTE,
PECORINO ROMANO

QUATTRO FROMAGGI

SAUCE POMODORO, STRACCIATELLA, ROQUETTE,
GORGONZOLA, BRIE, PECORINO ROMANO

REGINA

THON, OIGNONS, SAUCE POMODORO, STRACCIATELLA,
ROQUETTE, PECORINO

PIZZA BRESAOLA

SAUCE POMODORO, BRESAOLA, STRACCIATELLA, ROQUETTE,
PECORINO ROMANO

GARNITURE

FRITES

CHAMPIGNONS
JULIENNE DE LEGUME

DESSERTS

TIRAMISU
ESPUMA DE CREME TIRAMISU, CAFE

MOELLEUX CHOCOLAT
CHOCOLAT GUANAJA, GLACE VANILLE

PARIS-BREST
PATE A CHOUX, GANACHE AUX AMANDES, SAUCE CHOCOLAT

CITRON TROMPE L'CEIL
INSERT CITRON, MOUSSE CITRON

ASSIETTE DE FRUITS
ASSIETTE ANANAS COCO

ASSIETTE DE PASTEQUE

GLACES

3 BOULES DE GLACE

VANILLE / CHOCOLAT / PISTACHE / FRAISE / NOUGAT /
CITRON / MANGUE / FRUITS ROUGES / ORANGE

BOISSONS

EAU PLATE OU GAZEUSE

EAU PLATE IMPORTEE

EAU GAZEUSE IMPORTEE

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, SPRITE
SCHWEPPES TONIC, LEMON

JUS D'ORANGE

JUS DE PAMPLEMOUSSE

JUS ANANAS

JUS DE MANGUE

GINGER ALE

BIERE 0%

320 DH

260 DH

240 DH

220 DH

260 DH

70 DH
80 DH
80 DH

160 DH

160 DH

160 DH

190 DH

220 DH

280 DH

290 DH

150 DH

90 DH
120 DH
120 DH

95 DH

95 DH

95 DH

95 DH

95 DH

95 DH

95 DH
120 DH



