PETIT DÉJEUNER

NOS FORMULES PETIT DÉJEUNER

TOUTES NOS FORMULES SONT SERVIES AVEC UNE BOISSON CHAUDE AU CHOIX, JUS FRAIS AU CHOIX & EAU MINÉRALE.

CONTINENTAL	320 DH
ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES, PAIN TOASTÉ COMPLET OU	

BLANC, B

280 DH MERGEUZ DE BŒUF, ŒUF AU PLAT, CHAMPIGNONS SAUTÉS, PAIN TOASTÉ, HARICOTS BLANCS À LA SAUCE TOMATE, PUDDING DE CHIA & FRUITS ROUGES

260 DH ŒUFS KHLII, PAIN BATBOUT, OLIVES NOIRES, HUILE D'OLIVE, CONFITURE ET MIEL

320 DH MSEMEN, HARCHA, BAGHRIR, BATBOUT, BEURRE, JBEN, OLIVES NOIRES, MIEL, AMLOU MAISON, RAIB, THE MAROCAIN, MHALABIA À LA FLEUR D'ORANGER

HEALTHY

280 DH OMELETTE DE BLANCS D'ŒUFS, PAIN COMPLET GRILLÉ, SALADE DE FRUITS, MOULINETTE AVOCAT, SAUMON FUMÉ, FROMAGE BLANC, YAOURT NATURE, MUESLI AU LAIT D'AMANDES

360 DH

SIGNATURE DE CHEF

ŒUF BENEDICTE CROISSANT, ESPUMA HOLLANDAISE, AVOCAT,
SAUMON FUMÉ, PANCAKE RED SWEET, FRUITS ROUGES, GREEK SORBET,
SIROP D'ÉRABLE, TOMATES, CONCOMBRES, FETA, HUILE D'OLIVE,
ASSIETTE PASTÉQUE

PLAISIR MATINAL

YOGHURT AND GRANOLA	120 DH
YAOURT BIO, GRANOLA MAISON AUX GRAINES DE CHIA, SALADE DE FRUITS	
SALADE FRUIT	130 DH

ANANAS, PAMPLEMOUSSE, MANGUE, KIWI, FRAMBOISE

BERRIES BOWL	140 DH
ASSORTIMENT DE FRUITS ROUGES DE SAISON.	
YAOURT VEGAN À LA NOIX DE COCO	

SMOKED SALMON
SAUMON FUMÉ SERVI AVEC DES CÂPRES, FROMAGE FRAIS,
ZESTE DE CITRON 130 DH

AVOCADO TOAST
PAIN DE CAMPAGNE COMPLET, AVOCAT, TOMATES CERISE RÔTIES,
GRAINES DE SÉSAME ET DE POTIRON GRILLÉES,
SALADE DE ROQUETTE, ŒUFS POCHÉS 160 DH

CHEESE BOARD SERVI AVEC DES RAISINS, DES NOIX ET DES CRACKERS 210 DH

OMELETTE AU PLAT | BROUILLÉS | POCHÉS | Á LA COQUE

GARNITURES AU CHOIX POUR LES OMELETTES ET LES ŒUFS BROUILLÉS :
OIGNONS, TOMATES, POIVRONS, ÉPINARDS, CHEDDAR, EMMENTAL, CHILI,
JAMBON DE DINDE, CHAMPIGNONS. DEUX ACCOMPAGNEMENTS AU CHOIX 190 DH

225 DH BATBOUT TOASTÉ, ŒUFS POCHÉS, SAUCE HOLLANDAISE, CHOIX ENTRE SAUMON FUMÉ, BACON DE BŒUF OU ÉPINARDS SAUTÉS. DEUX ACCOMPAGNEMENTS AU CHOIX

ACCOMPAGNEMENTS

POMMES DE TERRE À L'OIGNON, Á L'AIL ET AUX HERBES	30 DH
TOMATES CERISES RÔTIES	30 DH
CHAMPIGNONS SAUTÉS	30 DH
ÉPINARDS SAUTÉS	30 DH
HARICOTS À LA SAUCE TOMATE	30 DH
SAUCISSES DE POULET	50 DH
SAUCISSES DE BŒUF	50 DH
SAUMON FUMÉ	50 DH

APRÈS 20H

SALADES

ROMAINE, POULET, TOMATES SÉCHÉES, ANCHOIS, ŒUF DE CAILLE, CROUTONS DE PAIN À L'AIL, SAUCE CÉSAR, PARMESAN	210 DH
NIÇOISE THON MI-CUIT MAISON, ŒUF DE CAILLE, POMMES NOUVELLES, HARICOTS VERTS, POIVRON MARINÉ, OLIVES KALAMATA, TOMATES FRAÎCHES, MOUTARDINE	220 DH

QUINOA AU SAUMON FUMÉ MESCLUN SALADE, QUINOA, FETA, AVOCAT, SEGMENTS D'ORANGE, VINAIGRETTE AUX AGRUMES, POMME VERTÉ 260 DH

NOMMOS POKE BOWL SAUMON, AVOCAT, TIGER, WAKAME, EDAMAME, RIZ, MANGUE, SRIRASHA SAUCE 260 DH

BURRATA
CALAMARATA, TOMATES COCKTAIL, HUILE DE BASILIC,
AVOCAT, HUILE DE POIVRON AU BASILIC, BALSAMIQUE 260 DH

SNACKINGS SERVI AVEC FRITES OU SALADE

BLANC DE POULET, MAYONNAISE, ŒUF FRIT, SALADE, BACON	ושט טרו
FRAÎCHEUR DE THON PAIN SANDWICH, MAYONNAISE, SALADE, THON, OIGNONS, TOMATES FRAÎCHES, ŒUF, CORNICHONS	180 DH
TARTINE AU CRABE TOAST PAIN COMPLET, MAYONNAISE, CRÈME, SUMAC, CITRON, CRABE, AVOCAT	230 DH

PLATS

NOMMOS BURGER BŒUF, BACON, CHEDDAR, FRITES

SUPRÊME DE POULET SUPRÊME DE POULET, SAUCE FOIE GRAS, CINQ ÉPICES, ABRICOTS CONFITS	290 DH
CŒUR DE LION SAUMON, INFUSION CITRONNELLE, CAVIAR DE SAUMON	310 DH

TOURNEDOS
FILET DE BŒUF, SAUCE CHAMPIGNONS 330 DH

PÂTES

PENNE AL POMODORO	200 DH
PENNE, SAUCE TOMATE, PECORINO	
TRUFFLE RIGATONI	320 DH
RIGATONI, SAUCE TRUFFE NOIR, PECORINO	320 DII
BEEF PAPPARDELLE	280 DH
BŒUF CUIT À BASSE TEMPÉRATURE, SAUCE ROSE, PECORINO	
SPAGHETTI DUCK CARBONARA	290 DH
MAGRET DE CANARD FUMÉ, PECORINO, ŒUFS	290 DR
MAGRET DE CANARD FOME, PECORINO, ŒUFS	

PIZZA

PIZZA TARTUFO

PECORINO ROMANO	
PIZZA BURRATISSIMA SAUCE POMODORO, STRACCIATELLA, ROQUETTE, PECORINO ROMANO	260 DH
QUATTRO FROMAGGI SAUCE POMODORO, STRACCIATELLA, ROQUETTE, GORGONZOLA, BRIE, PECORINO ROMANO	240 DH
REGINA THON, OIGNONS, SAUCE POMODORO, STRACCIATELLA, ROQUETTE, PECORINO	220 DH
PIZZA BRESAOLA SAUCE POMODORO, BRESAOLA, STRACCIATELLA, ROQUETTE, PECORINO ROMANO	260 DH

320 DH

GARNITURE

FRITES	70 DH
CHAMPIGNONS	80 DH
JULIENNE DE LEGUME	80 DH

DESSERTS

TIRAMISU ESPUMA DE CRÈME TIRAMISU, CAFÉ	160 DH
MOELLEUX CHOCOLAT CHOCOLAT GUANAJA, GLACE VANILLE	160 DH
PARIS-BREST PÂTE À CHOUX, GANACHE AUX AMANDES, SAUCE CHOCOLAT	160 DH
CITRON TROMPE L'ŒIL INSERT CITRON, MOUSSE CITRON	190 DH
ASSIETTE DE FRUITS	220 DH
ASSIETTE ANANAS COCO	280 DH
ASSIETTE DE PASTÈQUE	290 DH

GLACES

240 DH

3 BOULES DE GLACE	150 DH
VANILLE / CHOCOLAT / PISTACHE / FRAISE / NOUGAT /	

BOISSONS

EAU PLATE OU GAZEUSE	90 DH
EAU PLATE IMPORTÉE	120 DH
EAU GAZEUSE IMPORTÉE	120 DH
COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, SPRITE	95 DH
SCHWEPPES TONIC, LEMON	95 DH
JUS D'ORANGE	95 DH
JUS DE PAMPLEMOUSSE	95 DH
JUS ANANAS	95 DH
JUS DE MANGUE	95 DH
GINGER ALE	95 DH
BIÉRE 0%	120 DH